

## แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางเข้าบ้านเอื้ออาทร  
 ปริมาณงาน ซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ความยาว 126.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร  
 หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 1,260.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 22 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,260.00	14.05	17,703.00	1.3848	19.46	24,515.11
2	งานปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบน Tack Coat	ตร.ม.	1,260.00	242.02	304,945.20	1.3848	335.15	422,288.11
3	งานตีเส้นจราจรสีขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	25.20	290.00	7,308.00	1.3848	401.59	10,120.12
4	งานตีเส้นจราจรสีเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	3.150	290.00	913.50	1.3848	401.59	1,265.01
รวมค่างานต้นงานก่อสร้างทาง					330,869.70			
							รวมเป็นเงิน	458,188.36
							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	458,000.00

( สีสันท้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....  
 (นางวิภาดา พิกุลแก้ว)  
 ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....  
 (นายชำนาญ ขูอำนาจ)  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายเสกสฤษดิ์ ทวีสุข)  
 กรรมการ

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง ส่วนกลาง เดือน พฤศจิกายน 2566 ,ราคาน้ำมันที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี เดือน พฤศจิกายน 2566 ราคา 30.00 - 30.99 บาท